
                                                                                                                         

   
 

Imprezy dla firm: Bilety lotnicze: Wyjazdy turystyczne: 
tel. 22 55 66 320, 22 55 66 335 tel. 22 55 66 333, 22 827 33 13  tel. 22 828 88 14, 22 827 07 20 
imprezy.firmowe@supertour.pl  bilety.lotnicze@supertour.pl turystyka@supertour.pl 

 

PTH Supertour Sp. z o.o. 
ul. Niemcewicza 26, 02-306 Warszawa  
tel. 22 55 66 300 | fax 22 55 66 310 | super@supertour.pl 

XII Wydział Gospodarczy KRS, Warszawa 
KRS 0000046068, NIP 526-030-17-64 

Kapitał zakładowy: 100.100,00 zł 
 

 www.supertour.pl  
 

LISTA KONTAKTOWA 
SUPERTOUR LUFTHANSA CITY CENTER 

 
02-306 Warszawa,  ul. Niemcewicza 26 
 

poniedziałek  -  piątek        
od godz. 9.00 do 18.00 

 
DZIAŁ KASY LOTNICZE: bilety lotnicze, rezerwacje 
hoteli zagranicznych, wynajem samochodów, 
ubezpieczenia  22 55 66 333 

Jolanta Mucha                 jolanta.mucha@supertour.pl 22 55 66 305 

Klaudiusz Danielewicz      klaudiusz.danielewicz@supertour.pl  22 55 66 307 

Ewa Klauzer                    ewa.klauzer@supertour.pl 22 55 66 314 

Aneta Mrukiewicz            aneta.mrukiewicz@supertour.pl 22 55 66 306 

Justyna Korpak-Lesiak     justyna.lesiak@supertour.pl  22 55 66 338 

Bilety grupowe  
Andrzej Rutkowski           andrzej.rutkowski@supertour.pl 
Andrzej Jackowiak           andrzej.jackowiak@supertour.pl 
 

          22 55 66 303 
          22 55 66 308 
  

Małgorzata Wypych – zastępca kierownika kas lotniczych 
malgorzata.wypych@supertour.pl 

          22 55 66 311 

Ewa Królak i Tomasz Chołuj – dyżur sobota 10.00 - 14.00. 
atrium@supertour.pl (al. Jana Pawła II 27, 00-867 Warszawa) 

22 827 33 13 
22 827 07 20 

 
 

 

DZIAŁ KAS KOLEJOWYCH, WIZ, AUTOBUSÓW, PROMÓW  

Monika Wasilewska     monika.wasilewska@supertour.pl   PKP           22 55 66 330 

Iwona Rychlińska        iwona.rychlinska@supertour.pl   wizy, 
promy, autobusy 

22 55 66 321 

  

  

Kierownik działu obsługi podróży służbowych  
Iwona Wieczorek        iwona.wieczorek@supertour.pl 

22 55 66 304 

 
 

 

DZIAŁ KSIĘGOWOŚCI: rozrachunki z kontrahentami, 
windykacja należności, księgowanie dokumentów  

22 55 66 325 

Monika Mysłowiecka         monika.myslowiecka@supertour.pl 22 55 66 318 

  

 


